

BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

En uke i høstens element har det vært for barna. Man merker godt at de lever i og med kreftene i naturen og denne uken har det vært mye krefter i sving både i været og hos barna. Øsende, pøsende plaskende



store vanddammer og alt man kan finne på med vannet! Hva er gøy med masse regn spør vi barna? Å *plaske* svarer de, og *bygge demning* og *samle vann til heksegryte fra takrenna*. Dessuten har vi sett at det ser gøy ut å hoppe høyt opp og se hvordan vannet kan sprute rundt dem! Og ikke minst man kan lage herlig gjørme ansiktsmaling. Og sanda i sandkassa blir så lett å forme! Hurra for regn og hurra for deilig høstsol som vi også har hatt masse av! Tenk så deilig å være barn og kunne rulle seg rundt i høstens blader og regn

med hele seg! Også har vi skiftet masse tøy denne uken for slikt vær og lek blir man lett våt av så fint om alle sjekker innfor ny uke hvordan det står til med skift hos barna.

Krefter har det vært i barna denne uken også. Noen har begynt å sage og spikke sverd for å slåss mot dragen, og andre måler krefter og ferdigheter på ulikt vis. Vi er på vei inn i Mikaelitiden der





de så smått har begynt å høre om ridder Georg og dragen. Men vi har også observert mye godt samarbeid hos barna, for skal man beseire en drage er det godt å kunne samarbeide og kjenne hverandres kvaliteter.

Krefter har vi også brukt på alle avdelinger i forberedelsene til den store flotte høstfesten i dag. Det er blitt bakt brød av kornet vi hentet hos bonden og vi har også ristet og ristet fløte helt til det ble til nydelig smør. Disse gavene fra moder jord



Askeladden

nøt vi på høstfesten sammen med masse flotte gaver fra foreldre og barn. Det ble et bugnende flott overflodsbord som virkelig var en fryd for øye og gane, først av lunsjretter og deretter dessert med masse herlige bær og mange gode kaker. Når vi kom til desserten satte et av barna sin porsjon med deilige kaker og bær på bordet, så på det herlige fatet og uttrykte et høyt "o-lala" etterfulgt av flere "o-lala" nedover bordet. Takk til dere og til moder jord for nydelige gaver! Barna fikk også være med på grønnsakspillet "det rullende gresskar" i hagestuen, med morsomme grønnsaker.

VIKINGTIDEN - 5.-6. klasse har akkurat avsluttet perioden om vikingtiden, og derfor vært i Oslo og besøkt Kulturhistorisk museum og utstillingen Vikingr. Vi gikk også forbi slottet, Stortinget og Oslo rådhus på turen.



Pakkeliste vikingtokt



Ivrige elever



10.KLASSETUREN til Island.
Noen bilder fra siste uken.



FOTOKONKURRANSE

Åpen for alle elever.

Arrangeres av Foto-valgfag-gruppen.

**Steinerskolen
i Hurum
Fotokonkurranse**

SEPTEMBER OKTOBER

Animals

Send bilder til Sanna / fotovalgafag
sanna.charles@steinerskolen.no

vinne
en
premie

**31.10.2024
uke 44**

SEND INN BILDER
FRA HØSTFERIEN

DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Torsdag 10. okt – 3.kl – Lyslek, workshop – i mørklagt klasserom, kl 12.40 - 13.40.

Fredag 18. okt – 7.kl – Lars er LOL, Film – Asker kino Sal 1, kl 10 - 12 – Buss avg 09.15, 12.05

Mandag 25. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1 kl 10-12 – Buss kl ?

Torsdag 12. des – 6.kl – Trafo kunsthall – Asker, kl 11.30 - 12.45 – Buss avg 10.45, 12.45

Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog

Spesialpedagog i 25% STILLING fra nå.

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet for en økning av stillingsstørrelsen.

Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:

- Godkjent spesialpedagogisk utdanning
- Steinerpedagogisk utdanning
- Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

SNAREST

Vi kan tilby:

- Midlertidig stilling
- Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!

Ta gjerne kontakt for en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 95731970. Søknad med CV sendes til johanne.heesch@steinerskolen.no, snarest.

SNAREST

VIKAR

Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar?
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer.
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med undervisning er en fordel.
Kontakt Johanne.

EKSTERNT

INNEBANDY – TIRSDAGER på skolen.

Har du lyst til å være med å spille innebandy?

Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30.

Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92)

eller Tobias Sund (466 93 746)

RING NÅ

